

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI, RISET, DAN TEKNOLOGI

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 Laman www.dikti.kemdikbud.go.id

Nomor: 0928/E5.3/HM.01.00/2023 7 Agustus 2023

Hal : Pemberitahuan Penutupan Sementara Usulan Akreditasi Jurnal Ilmiah

Yth.

1. Pimpinan Perguruan Tinggi

2. Koordinator LLDikti Wilayah I s.d. XVI

3. Ketua Himpunan Profesi

4. Pengelola Jurnal Ilmiah

di seluruh Indonesia

Dalam rangka optimalisasi Sistem Akreditasi Jurnal Ilmiah Nasional (ARJUNA) dan penyelesaian penilaian akreditasi usulan periode Tahun 2022 sampai dengan usulan tanggal 8 Agustus 2023, dengan hormat kami sampaikan bahwa mulai tanggal 9 Agustus 2023 sampai dengan 31 Agustus 2023 usulan akreditasi baik usulan baru maupun reakreditasi kami tutup sementara. Selanjutnya untuk pembukaan usulan akreditasi jurnal ilmiah akan diumumkan lebih lanjut melalui laman http://arjuna.kemdikbud.go.id/

Demikian pemberitahuan ini disampaikan, atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Direktur Riset, Teknologi, dan Pengabdian kepada Masyarakat,



M. Faiz Syuaib NIP 196708311994021001

